
30/05/2022 17:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1043442&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2022

Às 17:02 horas do dia 30 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 13568/2021, Pregão nº 00013/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Corretagem - Seguro - Prestação de serviços de seguro para cobertura de bens patrimoniais móveis e imóveis das unidades do Coren-SP, pelo período
de 12 (doze) meses, conforme condições descritas no edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.816,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS , pelo melhor lance de R$ 23.447,5400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/05/2022
16:14:22 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ/CPF:

61.198.164/0001-60, Melhor lance: R$ 23.447,5400, Motivo: Não houve negociação de preço.

Homologado 30/05/2022
17:02:37

JAMES FRANCISCO
PEDRO DOS SANTOS

Fim do documento


